
SBK
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
Warm-up

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:52.994 161.8- -Esteve RABAT TEAM HONDA LAGLISSE 661 1 SBKHONDAESP Dunlop

1:53.927 160.4+0.933 +0.933Naomichi URAMOTO JEG RACING 552 94 SBKHONDAJPN Pirelli

1:54.328 159.9+1.334 +0.401Roman RAMOS KAWASAKI PALMETO PL RACING 533 40 SBKKAWASAKIESP Pirelli

1:54.423 159.7+1.429 +0.095Piotr BIESIEKIRSKI FAU55 RACING - FAMILY CASH 654 74 STCK1000YAMAHAPOL Dunlop

1:55.040 158.9+2.046 +0.617Guillaume ANTIGA JEG RACING 545 2 STCK1000HONDAFRA Pirelli

1:55.071 158.8+2.077 +0.031Ivo LOPES BMW EASYRACE TEAM 556 75 SBKPRT Dunlop

1:55.266 158.6+2.272 +0.195Leonardo TACCINI BMW EASYRACE TEAM 557 24 STCK1000ITA Dunlop

1:55.483 158.3+2.489 +0.217Unai ORRADRE TEAM HONDA LAGLISSE 658 10 STCK1000HONDAESP Dunlop

1:55.573 158.1+2.579 +0.090Daniel SAEZ ALMA RACING TEAM 659 26 SBKYAMAHAESP Pirelli

1:55.842 157.8+2.848 +0.269Daniel GONZALEZ I+ DENT RACING TEAM 5510 53 STCK1000YAMAHAESP

1:56.200 157.3+3.206 +0.358Ville VALTONEN SENSETEC OY 6511 13 SBKFIN

1:57.212 155.9+4.218 +1.012Jamie Willian DAVIS BRITISH CARRERA TEAM 5512 96 STCK1000YAMAHAGBR Pirelli

1:57.324 155.8+4.330 +0.112Eduardo MONTERO JR TEAM HONDA LAGLISSE 5513 21 STCK1000HONDAESP Dunlop

1:57.879 155.1+4.885 +0.555Aaron ESCALERA YAMAHA GV STRATOS 5514 69 STCK1000YAMAHAESP

1:58.158 154.7+5.164 +0.279Juan Jose NUÑEZ YAMAHA GV STRATOS 5515 29 STCK1000YAMAHAESP Pirelli

1:58.426 154.3+5.432 +0.268Samuel DIAZ TECNIRACING 5416 17 STCK1000YAMAHAESP

1:58.847 153.8+5.853 +0.421Javier ARTIME PROMORACING TEAM 5417 4 STCK1000YAMAHAESP

1:59.042 153.5+6.048 +0.195John Paul INGRAM 5518 56 STCK1000GBR Dunlop

1:59.485 153.0+6.491 +0.443Jonathan Lykke NESSJOEN YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 5419 35 STCK1000YAMAHANOR Dunlop

2:00.858 151.2+7.864 +1.373Mathias POULSEN YAMAHA TEAM SCANDINAVIA 2220 93 SBKYAMAHADNK Dunlop

2:01.079 151.0+8.085 +0.221Julio DOMINGUEZ MRE TALENT 5521 92 STCK1000ESP Dunlop

2:02.466 149.2+9.472 +1.387Zechariah Kwame DZEGEDE JEG RACING 5422 7 STCK1000HONDAUSA Pirelli

Eduardo MONTERO TEAM HONDA LAGLISSE23 33 STCK1000HONDAESP Dunlop

Juan RODRIGUEZ CUNA CAMPEONES 124 83 STCK1000YAMAHAESP Dunlop

Oscar GUTIERREZ ANDOTRANS TEAM TORRENTO25 99 SBKYAMAHAESP Dunlop

1:52.994 161.8 Km/h Esteve RABATVlt. 6Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Cronometrador:

Denis DEL POZO

Director de Carrera:

José Luis OMELLA

16/04/2023 Página 1 / 1



Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

SBK
1:52.994 161.811 TEAM HONDA LAGLISSEEsteve RABAT HONDA 6 6ESP

1:53.927 +0.933 +0.933 160.4942 JEG RACINGNaomichi URAMOTO HONDA 5 5JPN

1:54.328 +1.334 +0.401 159.9403 KAWASAKI PALMETO PL RACINGRoman RAMOS KAWASAKI 3 5ESP

1:55.071 +2.077 +0.743 158.8754 BMW EASYRACE TEAMIvo LOPES 5 5PRT

1:55.573 +2.579 +0.502 158.1265 ALMA RACING TEAMDaniel SAEZ YAMAHA 5 6ESP

1:56.200 +3.206 +0.627 157.3136 SENSETEC OYVille VALTONEN 5 6FIN

2:00.858 +7.864 +4.658 151.2937 YAMAHA TEAM SCANDINAVIAMathias POULSEN YAMAHA 2 2DNK

998 ANDOTRANS TEAM TORRENTOOscar GUTIERREZ YAMAHAESP

STCK1000
1:54.423 159.7741 FAU55 RACING - FAMILY CASHPiotr BIESIEKIRSKI YAMAHA 5 6POL

1:55.040 +0.617 +0.617 158.922 JEG RACINGGuillaume ANTIGA HONDA 4 5FRA

1:55.266 +0.843 +0.226 158.6243 BMW EASYRACE TEAMLeonardo TACCINI 5 5ITA

1:55.483 +1.060 +0.217 158.3104 TEAM HONDA LAGLISSEUnai ORRADRE HONDA 5 6ESP

1:55.842 +1.419 +0.359 157.8535 I+ DENT RACING TEAMDaniel GONZALEZ YAMAHA 5 5ESP

1:57.212 +2.789 +1.370 155.9966 BRITISH CARRERA TEAMJamie Willian DAVIS YAMAHA 5 5GBR

1:57.324 +2.901 +0.112 155.8217 TEAM HONDA LAGLISSEEduardo MONTERO JR HONDA 5 5ESP

1:57.879 +3.456 +0.555 155.1698 YAMAHA GV STRATOSAaron ESCALERA YAMAHA 5 5ESP

1:58.158 +3.735 +0.279 154.7299 YAMAHA GV STRATOSJuan Jose NUÑEZ YAMAHA 5 5ESP

1:58.426 +4.003 +0.268 154.31710 TECNIRACINGSamuel DIAZ YAMAHA 4 5ESP

1:58.847 +4.424 +0.421 153.8411 PROMORACING TEAMJavier ARTIME YAMAHA 4 5ESP

1:59.042 +4.619 +0.195 153.55612 John Paul INGRAM 5 5GBR

1:59.485 +5.062 +0.443 153.03513 YAMAHA TEAM SCANDINAVIAJonathan Lykke NESSJOEN YAMAHA 4 5NOR

2:01.079 +6.656 +1.594 151.09214 MRE TALENTJulio DOMINGUEZ 5 5ESP

2:02.466 +8.043 +1.387 149.2715 JEG RACINGZechariah Kwame DZEGEDE HONDA 4 5USA

3316 TEAM HONDA LAGLISSEEduardo MONTERO HONDAESP

8317 CUNA CAMPEONESJuan RODRIGUEZ YAMAHA 1ESP

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Cronometrador:

Denis DEL POZO

Director de Carrera:

José Luis OMELLA
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Mejores tiempos de sector

Pos

Mejor 
Vuelta

Vuelta 
Ideal

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos

Sector 4
Piloto TiempoNº Nº Nº Nº Nº

1 P.BIESIEKIRSKI 32.375 R.RAMOS 31.731 E.RABAT 21.904 1:52.994 1:52.994 (1)174 40 1 126.836E.RABAT1

2 E.RABAT 32.489 E.RABAT 31.765 N.URAMOTO 22.052 1:53.620 1:54.328 (3)21 1 94 4027.034P.BIESIEKIRSKI74

3 N.URAMOTO 32.502 N.URAMOTO 32.110 R.RAMOS 22.066 1:53.854 1:53.927 (2)394 94 40 9427.190N.URAMOTO94

4 R.RAMOS 32.538 P.BIESIEKIRSKI 32.279 P.BIESIEKIRSKI 22.221 1:53.909 1:54.423 (4)440 74 74 7427.268G.ANTIGA2

5 I.LOPES 32.693 G.ANTIGA 32.318 G.ANTIGA 22.328 1:54.855 1:55.071 (6)575 2 2 7527.285R.RAMOS40

6 L.TACCINI 32.999 I.LOPES 32.376 D.SAEZ 22.416 1:54.976 1:55.040 (5)624 75 26 227.289I.LOPES75

7 D.SAEZ 33.061 L.TACCINI 32.405 L.TACCINI 22.419 1:55.243 1:55.266 (7)726 24 24 2427.398U.ORRADRE10

8 G.ANTIGA 33.062 U.ORRADRE 32.460 D.GONZALEZ 22.454 1:55.458 1:55.483 (8)82 10 53 1027.420L.TACCINI24

9 U.ORRADRE 33.117 V.VALTONEN 32.503 U.ORRADRE 22.483 1:55.474 1:55.573 (9)910 13 10 2627.493D.SAEZ26

10 D.GONZALEZ 33.117 D.SAEZ 32.504 I.LOPES 22.497 1:55.708 1:55.842 (10)1053 26 75 5327.502D.GONZALEZ53

11 V.VALTONEN 33.175 D.GONZALEZ 32.635 E.MONTERO JR 22.744 1:56.191 1:56.200 (11)1113 53 21 1327.556E.MONTERO JR21

12 J.DAVIS 33.246 J.DAVIS 32.877 J.DAVIS 22.802 1:56.819 1:57.212 (12)1296 96 96 9627.700V.VALTONEN13

13 E.MONTERO JR 33.453 A.ESCALERA 33.051 V.VALTONEN 22.813 1:56.838 1:57.324 (13)1321 69 13 2127.703J.NUÑEZ29

14 S.DIAZ 33.763 E.MONTERO JR 33.085 J.INGRAM 22.836 1:57.879 1:57.879 (14)1417 21 56 6927.894J.DAVIS96

15 J.NUÑEZ 33.809 J.NESSJOEN 33.092 A.ESCALERA 22.896 1:57.949 1:58.158 (15)1529 35 69 2927.925J.ARTIME4

16 J.ARTIME 33.841 J.ARTIME 33.179 J.RODRIGUEZ 22.997 1:58.112 1:58.426 (16)164 4 83 1728.047A.ESCALERA69

17 A.ESCALERA 33.885 S.DIAZ 33.241 S.DIAZ 23.038 1:58.138 1:58.847 (17)1769 17 17 428.070S.DIAZ17

18 J.INGRAM 34.314 J.NUÑEZ 33.310 J.NUÑEZ 23.127 1:59.042 1:59.042 (18)1856 29 29 5628.115J.NESSJOEN35

19 J.NESSJOEN 34.500 M.POULSEN 33.401 J.ARTIME 23.193 1:59.273 1:59.485 (19)1935 93 4 3528.357J.INGRAM56

20 J.RODRIGUEZ 34.549 J.INGRAM 33.535 M.POULSEN 23.546 1:59.7712083 56 93 8328.363J.DOMINGUEZ92

21 J.DOMINGUEZ 34.872 J.RODRIGUEZ 33.608 J.NESSJOEN 23.566 2:00.858 2:00.858 (20)2192 83 35 9328.617J.RODRIGUEZ83

22 M.POULSEN 34.978 J.DOMINGUEZ 33.913 Z.DZEGEDE 23.814 2:00.972 2:01.079 (21)2293 92 7 9228.685Z.DZEGEDE7

23 Z.DZEGEDE 35.460 Z.DZEGEDE 34.308 J.DOMINGUEZ 23.824 2:02.267 2:02.466 (22)237 7 92 728.933M.POULSEN93
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Mejores velocidades máximas

Piloto Equipo

V.Max 1 V.Max 2 V.Max 3 V.Max 4 V.Max 5

Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. Km/h Vlt. ProNº Clase

305.1 6 304.2 5 300.8 2 300.8 4 299.2 1 302,0TEAM HONDA LAGLISSE1 SBKEsteve RABAT

305.1 5 300.8 2 300.0 1 300.0 4 286.5 3 298,5JEG RACING2 STCK1000Guillaume ANTIGA

304.2 1 304.2 5 302.5 2 298.3 3 296.7 4 301,2TEAM HONDA LAGLISSE21 STCK1000Eduardo MONTERO JR

304.2 4 303.4 1 302.5 2 302.5 5 301.7 3 302,9BMW EASYRACE TEAM24 STCK1000Leonardo TACCINI

304.2 2 300.8 1 299.2 5 298.3 4 297.5 3 300,0JEG RACING94 SBKNaomichi URAMOTO

303.4 5 303.4 6 300.0 4 298.3 1 298.3 2 300,7FAU55 RACING - FAMILY CASH74 STCK1000Piotr BIESIEKIRSKI

302.5 2 302.5 3 300.8 4 300.8 5 296.7 1 300,7JEG RACING7 STCK1000Zechariah Kwame DZEGEDE

302.5 1 302.5 5 301.7 2 300.0 4 289.5 6 299,2TEAM HONDA LAGLISSE10 STCK1000Unai ORRADRE

302.5 1 302.5 4 301.7 2 301.7 3 300.0 5 301,7BMW EASYRACE TEAM75 SBKIvo LOPES

301.7 6 300.8 1 300.0 5 298.3 4 297.5 2 299,7SENSETEC OY13 SBKVille VALTONEN

300.8 4 297.5 5 295.9 1 295.1 3 293.5 2 296,6KAWASAKI PALMETO PL RACING40 SBKRoman RAMOS

300.0 6 299.2 5 298.3 2 297.5 4 295.1 1 298,0ALMA RACING TEAM26 SBKDaniel SAEZ

300.0 2 298.3 5 297.5 4 295.1 3 293.5 1 296,9YAMAHA GV STRATOS29 STCK1000Juan Jose NUÑEZ

300.0 2 299.2 4 297.5 5 283.5 1 272.7 3 290,6YAMAHA TEAM SCANDINAVIA35 STCK1000Jonathan Lykke NESSJOEN

299.2 4 296.7 3 295.1 2 295.1 5 294.3 1 296,1BRITISH CARRERA TEAM96 STCK1000Jamie Willian DAVIS

296.7 1 295.1 2 293.5 5 291.1 4 290.3 3 293,3PROMORACING TEAM4 STCK1000Javier ARTIME

296.7 3 295.9 2 295.1 1 295.1 5 294.3 4 295,4I+ DENT RACING TEAM53 STCK1000Daniel GONZALEZ

295.9 1 295,9CUNA CAMPEONES83 STCK1000Juan RODRIGUEZ

295.1 2 288.8 4 288.0 5 287.2 1 286.5 3 289,1TECNIRACING17 STCK1000Samuel DIAZ

294.3 2 285.7 1 290,0YAMAHA TEAM SCANDINAVIA93 SBKMathias POULSEN

293.5 2 290.3 5 288.0 4 287.2 1 283.5 3 288,5YAMAHA GV STRATOS69 STCK1000Aaron ESCALERA

293.5 1 292.7 2 291.9 5 291.1 4 285.0 3 290,8MRE TALENT92 STCK1000Julio DOMINGUEZ

288.0 5 286.5 2 285.0 4 280.5 1 276.9 3 283,456 STCK1000John Paul INGRAM

TEAM HONDA LAGLISSE33 STCK1000Eduardo MONTERO
ANDOTRANS TEAM TORRENTO99 SBKOscar GUTIERREZ
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

1:54.752 159.3  23:56.255 Esteve RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE1

1:54.328 159.9  36:56.964 Roman RAMOS SBKKAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING40

1:53.619 160.9  59:51.414 Esteve RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE1

1:52.994 161.8  611:44.408 Esteve RABAT SBKHONDATEAM HONDA LAGLISSE1
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
1

Esteve RABAT ESP

2:01.503 1 23.00032.95338.019 27.531 299.2

1:54.752 2 22.09432.27433.329 27.055 300.8

2:04.375 3 22.00332.00532.697 37.670 191.5

1:57.165 4 22.73532.85634.414 27.160 300.8

1:53.619 5 22.02431.92032.617 27.058 304.2

1:52.994 6 21.90431.76532.489 26.836 305.1

HONDAJEG RACING
2

Guillaume ANTIGA FRA

2:20.098 1 23.30533.54655.649 27.598 300.0

1:55.945 2 22.46132.58633.520 27.378 300.8

1:56.541 3 22.37232.42933.226 28.514 286.5

1:55.040 4 22.32832.31833.062 27.332 300.0

2:00.593 5 22.57432.67038.081 27.268 305.1

YAMAHAPROMORACING TEAM
4

Javier ARTIME ESP

2:25.708 1 23.76334.11959.463 28.363 296.7

1:58.706 2 23.26233.17933.988 28.277 295.1

1:59.504 3 23.31333.61434.076 28.501 290.3

1:58.847 4 23.19333.58133.841 28.232 291.1

1:59.216 5 23.21833.86334.210 27.925 293.5

HONDAJEG RACING
7

Zechariah Kwame DZEGEDE USA

2:43.566 1 24.69935.9711:13.318 29.578 296.7

2:03.360 2 24.14634.30835.670 29.236 302.5

2:04.493 3 24.43034.84536.411 28.807 302.5

2:02.466 4 23.81434.50735.460 28.685 300.8

2:02.855 5 23.83134.37335.513 29.138 300.8

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
10

Unai ORRADRE ESP

2:07.963 1 23.12633.57243.867 27.398 302.5

1:56.328 2 22.72932.60333.580 27.416 301.7

1:59.401 3 22.72032.54033.117 31.024 278.4

1:56.670 4 22.62432.82433.579 27.643 300.0

1:55.483 5 22.48332.46033.139 27.401 302.5

B2:14.385 6 24.44535.48438.532 35.924 289.5

SENSETEC OY
13

Ville VALTONEN FIN

2:09.996 1 23.52735.30043.323 27.846 300.8

1:57.021 2 23.04232.78233.454 27.743 297.5

1:57.546 3 22.82732.64933.184 28.886 295.1

1:57.298 4 23.00732.90933.528 27.854 298.3

1:56.200 5 22.81332.50333.175 27.709 300.0

1:57.477 6 23.00133.23233.544 27.700 301.7

YAMAHATECNIRACING
17

Samuel DIAZ ESP

2:45.563 1 23.86134.6761:18.600 28.426 287.2

2:01.481 2 23.34233.48335.601 29.055 295.1

2:00.207 3 23.35333.75634.574 28.524 286.5

1:58.426 4 23.30333.24133.812 28.070 288.8

1:58.465 5 23.03833.38133.763 28.283 288.0

HONDATEAM HONDA LAGLISSE
21

Eduardo MONTERO JR ESP

2:11.337 1 24.01734.34844.922 28.050 304.2

1:58.351 2 23.20233.40033.911 27.838 302.5

1:59.112 3 22.96033.08533.453 29.614 298.3

2:02.005 4 23.25733.53337.292 27.923 296.7

1:57.324 5 22.74433.20433.820 27.556 304.2

BMW EASYRACE TEAM
24

Leonardo TACCINI ITA

2:37.423 1 23.40634.5481:11.572 27.897 303.4

1:56.251 2 22.60032.64833.419 27.584 302.5

1:55.992 3 22.58332.51132.999 27.899 301.7

1:55.753 4 22.66732.55933.006 27.521 304.2

1:55.266 5 22.41932.40533.022 27.420 302.5

YAMAHAALMA RACING TEAM
26

Daniel SAEZ ESP

2:08.897 1 23.32233.32344.500 27.752 295.1

1:56.264 2 22.57032.62233.579 27.493 298.3

1:59.046 3 22.41632.51133.218 30.901 289.5

1:56.759 4 22.69032.76933.565 27.735 297.5

1:55.573 5 22.47332.50433.061 27.535 299.2

1:55.797 6 22.49532.56933.188 27.545 300.0

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
29

Juan Jose NUÑEZ ESP

2:49.815 1 23.86834.4181:23.366 28.163 293.5

1:59.879 2 23.70133.58634.138 28.454 300.0

2:00.343 3 23.51334.11334.444 28.273 295.1

1:58.228 4 23.22933.31033.809 27.880 297.5

1:58.158 5 23.12733.48033.848 27.703 298.3

YAMAHAYAMAHA TEAM SCANDINAVIA
35

Jonathan Lykke NESSJOEN NOR

2:43.496 1 24.94534.9951:14.360 29.196 283.5

2:02.992 2 23.86433.55634.500 31.072 300.0

2:05.534 3 24.44834.77737.005 29.304 272.7

1:59.485 4 23.56633.09234.712 28.115 299.2

2:05.999 5 24.02735.14738.603 28.222 297.5

KAWASAKIKAWASAKI PALMETO PL RACING
40

Roman RAMOS ESP

3:05.936 1 22.84233.1771:42.632 27.285 295.9

1:56.700 2 22.06631.73133.205 29.698 293.5

1:54.328 3 22.08631.86732.866 27.509 295.1

1:54.412 4 22.20831.91932.538 27.747 300.8

1:54.437 5 22.17931.87633.086 27.296 297.5

YAMAHAI+ DENT RACING TEAM
53

Daniel GONZALEZ ESP

2:24.398 1 23.51234.31158.621 27.954 295.1
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Warm-up
ESBK MOTORLAND ARAGÓN
SBK

Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4 Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Sector 4

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit lane

V.Max V.Max

Vuelta invalidada__

1:56.588 2 22.82632.63833.622 27.502 295.9

1:57.152 3 23.00332.81333.414 27.922 296.7

1:56.595 4 22.59232.81733.534 27.652 294.3

1:55.842 5 22.45432.63533.117 27.636 295.1

56
John Paul INGRAM GBR

2:56.605 1 25.34536.7281:24.389 30.143 280.5

2:05.818 2 24.14134.94236.198 30.537 286.5

2:03.090 3 23.60134.07935.388 30.022 276.9

2:00.493 4 23.39433.67334.580 28.846 285.0

1:59.042 5 22.83633.53534.314 28.357 288.0

YAMAHAYAMAHA GV STRATOS
69

Aaron ESCALERA ESP

2:46.465 1 24.09135.5081:18.327 28.539 287.2

2:02.365 2 23.78333.81236.279 28.491 293.5

2:02.985 3 24.46234.79434.775 28.954 283.5

1:59.152 4 23.13033.20134.614 28.207 288.0

1:57.879 5 22.89633.05133.885 28.047 290.3

YAMAHAFAU55 RACING - FAMILY CASH
74

Piotr BIESIEKIRSKI POL

2:18.152 1 22.60833.38754.750 27.407 298.3

1:55.706 2 22.37832.70733.254 27.367 298.3

1:55.585 3 22.27632.38832.668 28.253 296.7

1:54.450 4 22.28932.33732.601 27.223 300.0

1:54.423 5 22.23732.27932.375 27.532 303.4

1:55.181 6 22.22132.50733.419 27.034 303.4

BMW EASYRACE TEAM
75

Ivo LOPES PRT

2:37.122 1 23.44034.0741:11.760 27.848 302.5

1:55.770 2 22.65432.64632.941 27.529 301.7

1:56.031 3 22.73332.37632.715 28.207 301.7

1:55.729 4 22.49732.62832.926 27.678 302.5

1:55.071 5 22.57232.51732.693 27.289 300.0

YAMAHACUNA CAMPEONES
83

Juan RODRIGUEZ ESP

2:43.685 1 23.96442.2581:08.846 28.617 295.9

MRE TALENT
92

Julio DOMINGUEZ ESP

2:47.275 1 24.54834.9811:19.383 28.363 293.5

2:02.208 2 23.82434.06334.954 29.367 292.7

2:10.681 3 24.38140.14435.851 30.305 285.0

2:02.238 4 24.41234.02135.096 28.709 291.1

2:01.079 5 23.83433.91334.872 28.460 291.9

YAMAHAYAMAHA TEAM SCANDINAVIA
93

Mathias POULSEN DNK

2:43.931 1 24.33435.3011:15.106 29.190 285.7

2:00.858 2 23.54633.40134.978 28.933 294.3

HONDAJEG RACING
94

Naomichi URAMOTO JPN

2:21.280 1 23.20533.91656.417 27.742 300.8

1:54.847 2 22.54532.42632.686 27.190 304.2

1:59.336 3 22.33832.98735.996 28.015 297.5

1:54.538 4 22.23832.39332.550 27.357 298.3

1:53.927 5 22.05232.11032.502 27.263 299.2

YAMAHABRITISH CARRERA TEAM
96

Jamie Willian DAVIS GBR

2:17.692 1 23.57633.81251.973 28.331 294.3

2:03.044 2 22.99333.14138.794 28.116 295.1

1:57.273 3 22.86732.92033.396 28.090 296.7

1:57.242 4 23.06332.87733.408 27.894 299.2

1:57.212 5 22.80232.93833.246 28.226 295.1

16/04/2023 Página 2 / 2


	Warm-up
	Classification
	Classification By Class
	Best Sector Times
	Best Top Speed
	Fastest Lap Sequence
	Chronological Analysis of Performances


